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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BABBI-97302

2025-04-21 14:11:03

00001000000704891109

627E8153-66F9-4586-A825-A925FAC31C28

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2025-04-21 14:11:03

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:76807

0118 SAN JUAN DEL RIO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50467007 7501003105486 Pieza H87 0.00 0.00 72.00ATUN HERDEZ EN AGUA LAT 130GR 4.00 18.00 72.00 0.00

90101801 7502232251722 Pieza H87 0.00 0.00 46.90CLARA HUEVO SAN JUAN 925GR 1.00 46.90 46.90 0.00

50181900 7501000658923 Pieza H87 0.00 0.00 24.50GALLETA MARIAS GAMESA TUBO 170 1.00 24.50 24.50 0.00

50131612 7503000555011 Pieza H87 0.00 0.00 40.90HUEVO BLANCO PAQ 12PZ SAN JUAN 1.00 40.90 40.90 0.00

50131612 7503000555097 Pieza H87 0.00 0.00 59.90HUEVO BLANCO PAQ 18PZ SAN JUAN 1.00 59.90 59.90 0.00

50202300 7501055349555 Pieza H87 3.85 0.00 27.90REFRESCO COCA COLA SIN AZUCAR 1.00 24.05 24.05 0.00

50221300 7501054909682 PIEZA H87 0.00 0.00 34.00TOSTADA FRITA DEL BARRIO TRAD 1.00 34.00 34.00 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

spFoz9e56Y+38IiCT4MlowD4tL6jutsIWnzuLfVhGjeUgl+XIljqZBVS9ozBtk8Mg/lQ0UBe4L9CYfjZ3cuJLPyov4c0GX7Nh7HEpjDBZQgac0JlTgXce/sewsmSvinjp8eNe8K1t2XCN4LN4yKJQfgqiz/AAwbmxQxJpMv+P0W/xl7d2H

CTjSgkKCtS3F8CscIGyQ6gSemaOL8gRFA9Jtq6gTJN9OMzMDu9LmIpHkQ6YzO5fTXawlALG4car/aGcIzqP4lL2AkmbDFHaBPJUyueJhiVey4sTN9pUSc4FrKe463oZyUt6/JxjksQj1E95pM7q4rwj+w0ODlUAwl6/A==

i9fo+nnLKeB+tlzGYSZRZGjg4RPHsJfLBkbMW9XTxZyKekRpttvxRhWyAHz9fkao+Qer9gohWqnCxKaN1RG9Fr7S4BTdUtdeg42e09vpeYtqwQ1XDkQQk2uwsgrc1+En8oHbxBMv3yPukJuW7OXAMKumkorB/MzVTmo4PztioS

ry82i8cSUUznocsz2gBUrP5U9HykaUWhNHlaD4rJmLAqs0wEQIz6lUgmlbamXfUQLc5LJhboIGxz9W54bv+AGCtWZXhrawDGiIVyXDVe9/ccA514KG6m5UNFjMle4cX2CpeLQZsfcsBg9zLUGuVcoPTcEJLh+WQTfoPMrKU

6tjiA==

||1.1|627E8153-66F9-4586-A825-A925FAC31C28|2025-04-21T14:11:03|DET080304395|spFoz9e56Y+38IiCT4MlowD4tL6jutsIWnzuLfVhGjeUgl+XIljqZBVS9ozBtk8Mg/lQ0UBe4L9CYfjZ3cuJLPyov4c0GX7Nh7HEpjDBZQg

ac0JlTgXce/sewsmSvinjp8eNe8K1t2XCN4LN4yKJQfgqiz/AAwbmxQxJpMv+P0W/xl7d2HCTjSgkKCtS3F8CscIGyQ6gSemaOL8gRFA9Jtq6gTJN9OMzMDu9LmIpHkQ6YzO5fTXawlALG4car/aGcIzqP4lL2AkmbDFHaBPJUy

ueJhiVey4sTN9pUSc4FrKe463oZyUt6/JxjksQj1E95pM7q4rwj+w0ODlUAwl6/A==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 278.20 0.00

IVA 16% 3.8524.05

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 18/ABR/2025

Identificada con el Ticket No. 01180418003603600663.

 302.25SubTotal

 0.00Descuento

IVA 3.85

IEPS 0.00

 306.10Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Trescientos Seis Pesos 10/100 M.N.


